

TILBAKEBLIKK PÅ MAI OG PLANER FOR JUNI 2022



Tilbakeblikk på mai

Barnehageåret 2022/2023 er snart over, og det er tid for dette årets siste månedsbrev. De første ukene i mai gikk med til forberedelser til nasjonaldagen vår, med spesielt fokus på fargene i det norske flagget. Vi startet forberedelsene med å fortelle barna helt kort hvorfor vi feirer denne spesielle dagen og hva mange pleier å gjøre på 17. mai. Vi har sunget «Jongskollens heiarop» og «Ja, vi elsker dette landet» og lest bøker knyttet til temet. Vi har også hatt ulike formingsaktiviteter, og pyntet avdelingen.

Den 16. mai var den store dagen i barnehagen som mange hadde ventet på. I år var vi utrolige heldige med sol og skyfri himmel. Det ble et flott tog med korpsmusikk fra høyttaler, vaiende flagg og glade hurrarop. 11-maten ble et riktig festmåltid med servering av pølser, saftis og en liten juicepakke til hvert barn. I utetiden var det 17-mai leker på utelekeplassen. Det var potetløp, kaste på blikkboks samt disco/såpebobler. Dette var noe barna syntes var gøy.

Denne måneden har vi hatt rusken-dag der barna var med på å gjøre det rent og pent både i og utenfor barnehagen. Etter jobbingen ble det servert frukt. Tusen takk til alle dere foreldrene som hadde muligheten til å komme på dugnadsdagen. Dere gjorde en fantastisk jobb, som både store og små satte stor pris på.

Dinoene har vært på besøk til skolen for å bli kjent med fadderne sine. De hadde rebuser ute i skolegården, der fadderklassene var gode veiledere. Dinoene våre her også fått besøk av avdelingsleder og miljølærer fra skolen.

Plan for juni

Juni er rett rundt hjørnet og vi gleder oss til varme dager og masse utelek. Vi bruker ukene frem til ferien til å forberede de eldste barna på at de skal over på skolen til høsten. Til høsten får vi ti nye barn. Det vil komme 6 nye frosker, 3 nye firsifsler og 1 dino. Disse barna vil bli invitert til å komme på besøk til oss.

8.juni kommer fotografen fra smil-foto til barnehagen for å ta gruppe bilde samt portrettbilder.

I tillegg til de faste aktivitetene er det også denne måneden blant annet felles tur for alle froskene i Jongskollen, miniskoledag for Dinoene, besøksdag for nye barn og sommerfest i Jongskollen barnehage 😊

Den 9.juni blir det arrangert tur til Bergvang gård for alle firfislene. Her barna får hilse på dyrene. Barna får mulighet for å leke i klatreparken eller kjøre hundeslede/vogn. Dere må gjerne ta med gammelt brød så kan barna mate sauene og kuene.

PRAKTISK INFORMASJON:










- **Onsdag 7. og torsdag 8. juni** kommer fotografen for å ta bilder av barna.
- **Torsdag 8. juni** er det sommerfest for barn og foreldre i barnehagen. Se egen info.
- **Fredag 9. juni** er det felles tur til Bergvang gård for alle firfislene. (Sammen med Hestehov, Blåklukke & Blåveis).
- **Torsdag 15. juni** er det felles tur til Lilleskogen for alle froskene. (Sammen med Hestehov, Blåklukke & Blåveis).
- **Uke 26 og 27** har vi fri fra faste aktiviteter, og barnehagen er da åpen for de som ikke har satt seg opp på ferie. Det blir ikke servert mat i barnehagen disse to ukene. Barna må ha med matpakke hver dag.
- Hele barnehagen er **sommerstengt** i uke 28, 29 og 30.
- Vi minner også om at barnehagen er stengt grunnet planleggingsdager **17. og 18. august**. Det kan være greit å sette av dette i kalenderen allerede nå 😊
















Riktig god sommer 😊

Hilsen Trine, Ann-Kristin, Monika & Malin 😊







UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
24	<p>5. VARMMAT Vi får servert mat fra Barn til bords. Meny: <i>Kylling tikka med ris</i></p> 	<p>6. TEMAARBEID: Samling og formingsaktivitet knyttet til temaet sommer</p> 	<p>7. FOTOGRAFEN KOMMER SMØREMAT</p> 	<p>8. FOTOGRAFEN KOMMER VELKOMMEN TIL SOMMERFEST FOR BARN OG FORELDRE! KL. 16-18.30</p> 	<p>9. FIRFISLENE: Felles tur til Bergvang gård. Se egen info</p> 
25	<p>12. VARMMAT Vi får servert mat fra Barn til bords. Meny: <i>Kjøttboller i brun saus med gulrot, erter og potet</i></p> 	<p>13. TEMAARBEID: Samling og formingsaktivitet knyttet til temaet sommer</p> 	<p>14. SMØREMAT</p> 	<p>15. DINOENE & FIRFISLENE: Tur i nærmiljøet FROSKENE: Felles tur til Lilleskogen</p> 	<p>16. TEMAARBEID Knyttet til temaet sommer Jenny 6 år! (17.juni) Gratulerer med dagen!</p> 

26	<p>19. VARMMAT Vi får servert mat fra Barn til bords. Meny: <i>Seifilet mexicana med potestappe og grønne bønner</i></p> 	<p>20. TEMAARBEID: Samling og formingsaktivitet knyttet til temaet sommer</p> <p>Sofie 6 år! Gratulerer med dagen!</p> 	<p>21. SMØREMAT</p> 	<p>22. TURDAG Vi går på tur i nærområdet. Husk tursekk!</p> 	<p>23. TEMAARBEID Knyttet til temaet sommer</p> <p>Jacob 6 år! (9.juli) Gratulerer med dagen!</p> 
27	<p>26. SOMMER I BARNEHAGEN</p>  <p>ÅPENT FOR PÅMELDTE BARN</p>	<p>27. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 	<p>28. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 	<p>29. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 	<p>30. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 
28	<p>3. SOMMER I BARNEHAGEN</p>  <p>ÅPENT FOR PÅMELDTE BARN</p>	<p>4. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 	<p>5. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 	<p>6. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 	<p>7. SOMMER I BARNEHAGEN</p> 

MÅNEDENS SANGER, RIM OG REGLER:

IDAS SOMMERVERSE	SKAL VI VÆRE VENNER?	NÅ SKINNER SOLA I VINDUSKARMEN
<p>Du skal ikke tro det blir sommer, hvis ingen kan sette litt fart på sommer'n og gjøre den sommerlig for da kommer blomstene snart. Jeg gjør sånn at blomstene blomstrer, jeg gjør sånn at enga blir grønn, og nå, nå har sommeren kommet, for nå har jeg tatt bort all snø'n</p> 	<p>Skal vi være venner? Skal vi leke sammen du og jeg? Det å gå alene, det er så kjedelig syns jeg. Vi kan være venner! Vi kan leke sammen du og jeg Kom og rekk meg hånden, så går vi sammen på vår vei.</p>  <p>Å være venner, å holde hender Er sånn at du kjenner, det gjør godt.</p>	<p>Nå skinner sola i vinduskarmen og katta maler som aldri før. Den ligger langflat og kjenner varmen og er ei katte med godt humør. Heisan og dudliattentei! For sola og deg og meg.</p> 